

**ApS Komplementarselskabet  
Milbertshofen, München**

**Hammershusgade 9**

**2100 København Ø**

**CVR-nr. 29 17 76 19**

**Årsrapport for 2019  
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25. august 2020



---

Knud Foldschack  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	8

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ApS Komplementarselskabet Milbertshofen, München Hammershusgade 9 2100 København Ø  CVR-nr.: 29 17 76 19  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Per Michelsen, direktør
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	K/S Milbertshofen, München

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være ansvarlig deltager i K/S Milbertshofen, München.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 3.116, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 34.964.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har en negativ egenkapital. Ledelsens vurdering er, at underbalancen forventes indtjent i de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.875	-1.875
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.875</b>	<b>-1.875</b>
Finansielle omkostninger		-1.241	-664
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.116</b>	<b>-2.539</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.116</b>	<b>-2.539</b>
Overført resultat		-3.116	-2.539
		<b>-3.116</b>	<b>-2.539</b>



**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-159.964</u>	<u>-156.848</u>
<b>Egenkapital</b>	1	<b><u>-34.964</u></b>	<b><u>-31.848</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>33.089</u>	<u>29.973</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>33.089</u></b>	<b><u>29.973</u></b>
Anden gæld		<u>1.875</u>	<u>1.875</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.875</u></b>	<b><u>1.875</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>34.964</u></b>	<b><u>31.848</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-156.848	-31.848
Årets resultat	0	-3.116	-3.116
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>-159.964</b>	<b>-34.964</b>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som komplementar i K/S Milberthofen, München, og hæfter derfor ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing.  
Underskrivernes identitet er blevet registreret, og underskriverne står opført nedenfor.

Med min underskrift bekræfter jeg indhold og datoer i dette dokument

## Per Michelsen (Bestyrelsesformand)

På vegne af: K/S Milbertshofen, München

ID: 210d17e6-2b15-b63f-18fd-e0040fe2723e

Dato: 2020-08-25 13:11 (UTC)

*Per Michelsen (Bestyrelsesformand)*



## Knud Foldschack

På vegne af: K/S Milbertshofen, München

ID: 8bd1158d-aa73-dca5-f050-2f0098043e6b

Dato: 2020-08-28 08:37 (UTC)

